经营、擅自倾倒建筑垃圾等市容环境卫生领域问题，露天焚烧秸秆、农污排放、家禽饲养等

生态环境领域问题，协助配合综合执法队做好应急联动辅助工作；配合管理部门开展市容市

貌的管理与整治，具体包括大学城地铁站、印象城周边电动自行车管理，文汇路以及社区商

业街区店招店牌、跨门经营、停车秩序等市容管理，待开发地块市容环境管理与整治，协助

配合做好有关重大活动保障突发事件应急处置。具体项目内容、采购范围及所应达到的具体

要求，以招标文件相应规定为准。

2.合同价格、服务地点和服务期限

2.1 合同价格

本合同价格暂为 6481896元整（大写：陆佰肆拾捌万壹仟捌佰玖拾陆元整）

2.2 服务地点： 上海市松江区

2.3 服务期限

本服务的服务期限： 2026年 01月 01日-2026年 12月 31日（合同约定之日起1年）。

3.质量标准和要求

3.1 乙方所提供的服务的质量标准按照国家标准、行业标准确定，上述标准不一致的，

以严格的标准为准。没有国家标准、行业标准和企业标准的，按照通常标准或者符合合同目

的的特定标准确定。

3.2 乙方所交付的服务还应符合国家和上海市有关安全、环保、卫生之规定。

3.3 乙方提交的服务不符合本合同约定的，甲方有权要求乙方限期整改。乙方未能按甲